[bookmark: _GoBack]御礼

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。私儀、
　この度の私の○○市議会議員選挙立候補に際しましては、心強いご推薦とご懇篤なる激励を賜りまして、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
　おかげさまで、投票日を待たず○度目の当選を果たすことができました。
　○期目を迎えるに際しましては、ご支援を賜りました皆様のご期待に添えるべく、郷土のより一層の発展を目指して、初心に帰り、労を惜しまず愚直に働き通す決意でございます。これからも末永くご指導共々ご鞭撻賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
　本来ならばすぐにでもご挨拶にお伺いすべきであると存じてはおりますが、現在同僚候補の応援に各地を回っており、はなはだ略儀ではございますが、まずは書中にて御礼申し上げました次第でございます。
　末筆ながら、ますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

平成○年○月○日

○○市議会議員　○○　○○